

# ÅRSREDOVISNING

för

## Fructi media AB

Org.nr. 559386-7152

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Guillaume Hajjar, Styrelseledamot  
2025-02-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Eskilstuna och ska bedriva mediakanaler med inriktning mot finans.

Södermanlands län, Eskilstuna kommun.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	543	111	4
Resultat efter finansiella poster	357	11	-5
Soliditet (%)	84	58	100

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat markant jämfört med föregående år, vilket beror på antalet abonnenter, merförsäljning, nya partnerskap och omförhandling av befintliga kundavtal.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	-4 616	9 392	29 776
Balanseras i ny räkning		9 392	-9 392	0
Årets resultat			283 219	283 219
Belopp vid årets utgång	25 000	4 776	283 219	312 995

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 776
Årets resultat	283 219
	<hr/>
	287 995

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	287 995
	<hr/>
	287 995

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		543 420	111 068
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>543 420</u>	<u>111 068</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-29 988
Övriga externa kostnader		-164 627	-65 571
Personalkostnader	2	-11 384	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 806	-4 871
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-186 817</u>	<u>-100 430</u>
<b>Rörelseresultat</b>		356 603	10 638
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		87	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12	-8
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>75</u>	<u>-8</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		356 678	10 630
<b>Resultat före skatt</b>		356 678	10 630
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-73 459	-1 238
<b>Årets resultat</b>		<u>283 219</u>	<u>9 392</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>16 512</u>	<u>15 695</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		16 512	15 695
Summa anläggningstillgångar		16 512	15 695
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		27 873	3 209
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>50 779</u>	<u>30 040</u>
Summa kortfristiga fordringar		78 652	33 249
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>277 218</u>	<u>2 580</u>
Summa kassa och bank		277 218	2 580
Summa omsättningstillgångar		355 870	35 829
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>372 382</b>	<b>51 524</b>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	4 776	-4 616
Årets resultat	283 219	9 392
Summa fritt eget kapital	287 995	4 776
<b>Summa eget kapital</b>	312 995	29 776
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	2 985
Skatteskulder	46 887	1 238
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 500	17 525
Summa kortfristiga skulder	59 387	21 748
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	372 382	51 524

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

3

### Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,25

0,00

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

22 731

12 990

Inköp

11 623

9 741

Utgående anskaffningsvärden

34 354

22 731

Ingående avskrivningar

-7 036

-2 165

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

0

-4 330

Årets avskrivningar

-10 806

-541

Utgående avskrivningar

-17 842

-7 036

Redovisat värde

16 512

15 695

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## NOTER

### Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Martin Kabroo, FTL Redovisning AB

ESKILSTUNA

*Guillaume Hajjar*  
Guillaume Hajjar  
2025-02-28